695 quoque: quo · 702 placidum ... amnem: placidam ...undam · 703 uenerit: uenerat | hic: hoc · 707 dumque: dum · 710 colloquium: consilium · 712 posuisse: tenuisse | tribuisse: mansisse · 717 falcato: falcante · 720 quodque: quod · 725 obiecit: eiecit · 727 exercuit: terruit · 732 luctisono: multisono Mt^{ac} · 739 e: de · 742 delapsa: dilapsa · 747 linigera: niligena · 751 quondam: condam · 765 ambiguum: ambiguum est · 771 ipse: ille · 773 patrios labor est: labor est patrios · 774 domus terra: *inu. ord.* · Explicit primus Incipit secundus

[LIBER SECVNDVS]

2 flamasque: flamas · 13 una: una est · 16 *om.* Mt^{ac} (*i. m.* Mt) · 19 simul acclui: simulac cliuo · 21 uertit: sua fert · 22 neque: nec · 24 smaragdis: smargdis · 28 serta: certa Mt^{ac} (*i. m.* Mt^{2c}) | gerebat: ferebat · 33 que: est · 34 infitianda: infitienda · 38 generis: genitor · 44 - 5 ut...feras: et...feres · 47 rogat: petit · 52 solum hoc: *inu. ord.* · 53 tuta: (*in ras.* Mt^{ac}) *om.* Mt^{2c} · 55 conueniant: conueniunt · 57 fas sit: fas est · 62 agit: aget | habemus: habetur · 67 certo: certe · 68 undis: ungdis · 75 te: *om.* Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 77 concipias: concipies · 78 ecce: esse · 81 Haemoniosque: perque Haemonios · 85 efflant: afflant · 86 ubi: ut Mt · 92 pater...probior: *inu. ord.* Mt · 93 pectora: pectore · 96 ac: et · 98 poena: poena est · 99 est: o | poenam Phaeton: *inu. ord.* · 101 ne: nec | Stygias iurauimus: *inu. ord.* · 105 qua: quam · 107 temo: themoque · 109 chrysolithi: trisoliti · 116 quem: tunc | petere: pater · 128 uolentes Mt · 129 derectos: directos · 135 - 9 *hoc ordine* 135 138 - 9 136 - 7 Mt^{ac} (*corr. i. m.* Mt^{2c}) · 135 molire: nolite Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) | cursum: currum · 138 neu: nec · 152 inde: ille · 153 et: *om.* · 155 flammiferis: flammigeris | pedibusque: pedibus | repagula: repabula · 157 c(a)eli: mundi · 165 adsueto: insueto | uacuus: uacuos | aere: aera · 166 sucutiturque: concutiturque · 168 quadriugi: quadrupedes · 170 nec scit: nescit · 179 patentes: iacentes · 191 ignarus stupet: *inu. ord.* | et: *om.* · 196 flexisque: flexis · 201 summum... tergum: summo... tergo | tetigere: sensere · 205 currum: cursum · 206 declive: decliu · 210 ut quaeque: utque que est · 211 fissaque: fixaque · 213 praebet seges: *inu. ord.* · 217 Taurusque: cancrosque | Tmolus et Oete: tomolos et Zethe · 218 creberrima: celeberrima · 219 uirgineusque: uirgineus · 222 niuibus: ninbus | Mimasque: minasque · 231 eiectatamque: eiectamque · 238 passis: sparsis 240 Ephyre: nimphe · 244 Phegiaco: phocaico · 257 fors: sors · 260 dissilit: dessilit · 263 quosque: quodque · 268 natant: iacent | quoque: quo 273 contractosque: contractos · 275 oppressos: omniferos · 278 fractaque: sacraque | ita uoce: *inu. ord.* · 279 o: iam · 284 tantum tantum: uolitant tantum · 293 te mea gratia: de tua gratia · 294 utrumque: utri(m/n)que · 295 uitiauerit: uiolauerit · 302 potuit: poterat · 311 libratum: uibratum · 314 consternantur: consternuntur | facto: uerso · 315 lora: ora Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 317 fractarum: fractorum · 318 laceri: lateri Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 324 flagrantia: fumantia · 325 Naiades: naiades · 326 signantque hoc: signant quoque · 329 nam: iam · 345 morem:

moram Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 347 terra: terr(a)e · 349 Lampetie: iam petie
 uel iapetie · 353 mirantur: miratur · 354 pectusque: pectus · 356 trahit: trahat
 · 366 spectanda: gestanda · 372 auctam: aptam · 378 iniuste: indigne · 382
 orbem: orbi · 384 animum: animam | adicit Mt^{ac} (*i. ras.*): adit Mt^{2c} · 390
 dum nostras: *inu. ord.* · 393 rexerit: rexerat · 395 rebus: terris · 409 itque:
 id que · 412 positu: positas | ubi: cui · 421 posita pharetram: *inu. ord.* · 422
 et: que | uacantem: carentem · 430 praeferri: pr(a)eferi | se gaudet: *inu. ord.*
 · 432 parantem: parentem Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 436 quem: qu(a)e · 439
 referens paene: referas p(a)ene Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 451 quod: quis Mt^{ac}
 (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 452 notis: modis · 454 uenatu et: uenatu · 456 nacta: nactea
 Mt^{ac} (*i. ras.*) · 462 nudo: modo Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 463 manibusque:
 manibus · 471 scilicet: scilet · 476 aduersa: arreptam · 485 tamen: manet ·
 487 caelum: c(a)elos · 497 fere... actis: ferens ... annos · 499 erimanthidas:
 erimanthidos · 503 auenti: fugit · 505 arcuit: arguit | pariterque: pariter Mt ·
 506 uolucri: pariter · 518 est uero quisquam: est uero cur quis · 519 prosum:
 possum Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 523 uindict: uendicet 524 Argolica: argoliot
 Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 525 et puls: expulsa · 526 sumit: sumat · 532 aethera:
 aera · 534 quam tu: quantum Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 536 quondam: condam
 · 538 nec: non · 539 amanti: ornanti · 544 dum uel: *inu. ord.* · *inter* 554 et
 555 seruandumque dedit sic inconfessa quid esset *add.*: *post* 555 *add.* · 560
 diducit: deducit | et: at · 563 tutela: rettutelat · 567 ipsa licet hoc a : licet
 hoc ex ipsa · 569 *om.* Mt^{ac} (*add. s.l. Mt^{2c}*) · 577 nequiquam: nec quicquam ·
 578 nec: non · 583 erat: fit Mt^{2c} | egerat: fixerat · 584 conabar: nitebar · 587
 alta: acta · 600 delapsa: dila(p)sā · 601 plectrum: (*i. ras.*) Mt^{ac} · 606 corpore:
 uulnere · 617 seraque: et sera · 627 iusta: busta · 636 chariclo: c(h)arictō · 637
 rapidi: rapidis · 642 totoque: totique · 646 prohibebere: prohiberis · 649 nunc
 immortalis: non iam mortalis · 653 que: quoque · 657 me: mea · 663 corpora:
 pectora · 665 pars: uox · 667 ne: nec · 668 equam (*corr. s. l. Mt^{2c}*) : equ(a)
 e Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 674 est: *om.* · 675 quoque: quo | dedere: dederunt ·
 676 heros: herox · 677 nam: iam · 679 Elin Messeniaque: helynī messaliaque
 · 681 baculum: baculus | siluestre sinistr(a)e: siluestris oliu(a)e · 687 furtum
 nemo: *inu. ord.* · 691 tenuit: timuit · 693 aliquis: *om.* Mt^{ac} (*corr. i. m. Mt^{2c}*)
 · 701 pretium: pariter | (pariter) dabitur: *inu. ord.* Mt · 702 est merces: *inu.*
ord. · 703 erunt: erant · 715 curuat: flectit · 716 miluus: miluius · 725 pompaes:
 pompaequē | comitumque: *om.* Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 729 ignis: ignes · 730
 terrena: diuersa · 735 quae: qua · 736 ut: et · 739 possederat: possedera Mt^{ac}
 (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 747 uiae: ui(a)e est · 757 lemnicol(a)e: laniacam · 758 et
 gratamque: ingratam · 761 huius: antri · 765 bellū: bello · 771 pigra: pigre · 774
 una ac: de(a)e ad · 776 recta: recta est · 777 est: *om.* Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) |
 suffusa: superfusa · 778 mouere: fecere · 779 uigilacibus: uigilantibus · 785
 locuta: locuta est · 786 fugit: surgit · 788 successurumque: succesorumque
 · 789 quod: quem · 792 cacumina (*sc. arborum*): papauera · 802 *om.* Mt^{ac}
 (*corr. i. m. Mt^{2c}*) · 811 lentoque: lenique | cremantur: *om.* Mt^{ac} (*corr. i. m.*